

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2016-2017

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	
	786757C	72850497K	BNU-16-1-028527	R.P.,A	Lehen Hezkuntza	4	2015eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko zenbatespen objektibo edo zuzenaren fotokopia aurkeztu ez izana.
05161563H	546486B		BNU-16-1-028396	M.C.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2015 urtekoa, ez aurkeztea Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. 2015ko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana.
116265251	1741452F		BNU-16-1-028515	M.F.,B	Lehen Hezkuntza	2	Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. 2015eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2015 urtekoa, ez aurkeztea Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
116384761	1743520E	116384763	BNU-16-1-028547	M.M.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	2015eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
143045154	1740502K	166559615	BNU-16-1-028510	D.,Z	Lehen Hezkuntza	1	2015eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
16288229C	1118605J	58032388F	BNU-16-1-012888	A.P.,N	Lehen Hezkuntza	5	Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2015 urtekoa, ez aurkeztea
16293619M	1186516J	53984033C	BNU-16-1-000345	P.R.,D	Lehen Hezkuntza	1	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
16301520V	474119F 474120J	72834348H 72853398R	BNU-16-1-009485 BNU-16-1-015665	T.P.,L T.P.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Lehen Hezkuntza	2 5	Bateraezina den beste laguntza edo bekaren bat izatea ikasketak egiteko. Bateraezina den beste laguntza edo bekaren bat izatea ikasketak egiteko.
16303456K	1741895E	Y5209990K	BNU-16-1-028516	I.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	Beste erakunde publikoetatik deialdi honen helburu bera duten laguntzak jasotzea, eta hauek gastuaren %100a betetzea.
166559611	1740532B	166611790	BNU-16-1-028511	D.,A	Haur Hezkuntza	4	2015eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
18596291D	1370552F	58033833A	BNU-16-1-007062	S.V.,X	Haur Hezkuntza	5	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
18600790T	798201A	72850771L	BNU-16-1-006559	R.M.,U	Batxilergoa	1	Ikasketak titularen jabe izatea.
24397727V	1712333E	49801386S	BNU-16-1-028528	G.L.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.
24453246Z	1711356I	24455557W	BNU-16-1-028534	B.B.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	2015eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.
30638909B	763614H	72849395T	BNU-16-1-010385	B.B.,A	Erdi-Mailako Lanbide Heziketa	1	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
32657466L	865459J	58030557Q	BNU-16-1-022624	B.R.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
42265619Z	1743622H	49519017V	BNU-16-1-028545	O.M.,F	Haur Hezkuntza	4	Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. 2015eko bizikidetza-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2016-2017

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	
							Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
48912567P	1734623G	49282664N	BNU-16-1-028512	C.M.,E	Lehen Hezkuntza	3	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. Familiako etxebizitza bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2015 urtekoa, ez aurkeztea
49475356X	1742815B	49828196F	BNU-16-1-028535	C.G.,E	Haur Hezkuntza	4	Ikaslearen aitaren edo aitaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. 2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
49827891R	1742801B	47783782V	BNU-16-1-028541	C.G.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. 2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
51756002E	1742411D	51744498H	BNU-16-1-028522	S.B.,M	Lehen Hezkuntza	2	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
	1742412B	51744499L	BNU-16-1-028521	S.B.,S	Lehen Hezkuntza	1	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
53049550G	1236047I		BNU-16-1-028518	G.G.,S	Lehen Hezkuntza	1	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
58026318D	1602597F	58040707T	BNU-16-1-028536	T.G.,M	Haur Hezkuntza	3	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea.
58030160X	1354792K	58014363Z	BNU-16-1-028532	A.L.,I	Haur Hezkuntza	6	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2015 urtekoa, ez aurkeztea 2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurgariak, 2015 urtekoa, ez aurkeztea.
58045126A	1711549I	32325312	BNU-16-1-028506	H.M.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.
72719503N	316776C	53983246S	BNU-16-1-026659	C.F.,P	Lehen Hezkuntza	4	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
	737319H	53983245Z	BNU-16-1-026660	C.F.,S	Lehen Hezkuntza	6	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
B20995668	1334966E	Y0375933N	BNU-16-1-028519	A...,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea. Beste erakunde publikoetatik deialdi honen helburu bera duten laguntzak jasotzea, eta hauek gastuaren %100a betetzea.
FM038421	1482003E	FM073037	BNU-16-1-028488	S.d.,M	Lehen Hezkuntza	1	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2016-2017

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	
							Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana.
H354778	1610541D	ACC156644	BNU-16-1-016102	R.B.,E	Haur Hezkuntza	3	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
X1440425G	1711360G	24455575C	BNU-16-1-028533	B.B.,W	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea. 2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
X2876863T	1320982K	X8333034L	BNU-16-1-007418	I.O.,D	Lehen Hezkuntza	5	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
	1320986C	X9120569B	BNU-16-1-007427	I.O.,D	Lehen Hezkuntza	4	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
X5073993D	1743578G	Y0617513T	BNU-16-1-028543	B.,Y	Lehen Hezkuntza	6	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
X5891805X	1320991J	Y1822482E	BNU-16-1-007384	I.,J	Lehen Hezkuntza	1	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
X6722778Q	1711418B	A07619714	BNU-16-1-028452	O.,D	Haur Hezkuntza	4	Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2015 urtekoa, ez aurkeztea 2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
X7308959L	1742024K		BNU-16-1-028517	D.G.,A	Haur Hezkuntza	5	Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea.
X7783671B	1742753I	Y1720645Y	BNU-16-1-028530	Y.,I	Haur Hezkuntza	6	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
	1742756C	Y1720713M	BNU-16-1-028531	Y.,L	Haur Hezkuntza	6	Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
Y0514556Z	1741850E	73468206L	BNU-16-1-028525	B.B.,S	Lehen Hezkuntza	5	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
Y1413499W	842622H	Y1413577B	BNU-16-1-028526	S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
Y2047017P	1711337B	Y2390566Y	BNU-16-1-028500	A.,M	Haur Hezkuntza	5	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
	1711339I	Y3549658J	BNU-16-1-028504	A.,A	Haur Hezkuntza	3	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
Y3113880Q	1743226E	78234615T	BNU-16-1-028539	E.R.,J	Haur Hezkuntza	5	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
	1743235D	77942695L	BNU-16-1-028540	E.R.,B	Lehen Hezkuntza	3	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
Y3329629W	1500572F	Y4092045Z	BNU-16-1-005379	N.K.,D	Oinarritzko lanbide heziketa	1	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
Y3928507Y	1742833K	Y5203263X	BNU-16-1-028537	B.R.,B	Lehen Hezkuntza	4	Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
	1742837C	Y5203297K	BNU-16-1-028538	B.R.,N	Lehen Hezkuntza	2	Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2015eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
Y4122283F	1743756I	Y5223079T	BNU-16-1-028549	O.M.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.
Y5202218T	1711377A	Y5205166G	BNU-16-1-028493	A.,A	Haur Hezkuntza	5	2015eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du.